https://promotions.my-samsung.com/it/claim/preparation/6R44CWDSV5K53

8.1  I Destinatari che acquisteranno uno (1) soltanto dei Prodotti Promozionati avranno diritto ad un premio 

consistente in un Aspirapolvere senza filo Jet 65 pet 150W a marchio Samsung, codice prodotto 

VS15A60AGR5/WA, del valore di € 199,00 (centonovantanove/00) IVA inclusa (il “Premio A”). 

8.2. I Destinatari che acquisteranno, con unico scontrino, due (2) Prodotti Promozionati avranno diritto ad un 

premio consistente in un Aspirapolvere senza filo Jet 85 premium 210W a marchio Samsung, codice 

prodotto VS20C852FTB/WA, del valore di € 399,00 (trecentonovantanove/00) IVA inclusa (il “Premio B”). 

8.3. I Destinatari che acquisteranno, con unico scontrino, tre (3) Prodotti Promozionati avranno diritto ad un 

premio consistente in un Aspirapolvere senza filo Bespoke AI Jet Lite pet 280W a marchio Samsung, 

codice prodotto VS80F28DLP/WA, del valore di € 599,00 (cinquecentonovantanove/00) IVA inclusa (il 

“Premio C”). 

8.4. I Destinatari che acquisteranno, con unico scontrino, quattro (4) o più Prodotti Promozionati avranno 

diritto ad un premio consistente in un Aspirapolvere senza filo Bespoke AI Jet Ultra complete extra 400W 

a marchio Samsung, codice prodotto VS90F40DEK/WA, del valore di € 899,00 

(ottocentonovantanove/00) IVA inclusa (il “Premio D”). 

8.5 Ciascuna prova di acquisto di Prodotti Promozionati darà diritto a ricevere un solo Premio secondo 

quanto indicato agli articoli 8.1-8.4 che precedono. 

Articolo IX. CONDIZIONI RELATIVE AI PREMI  

9.1  Nessun Premio produce interessi, non è commerciabile, né potrà essere sostituito e/o rimborsato.